
 
 
 
 

ประกาศคณะกรรมการดำเนินการสรรหาและเลือกสรรพนักงานจ้าง  
องค์การบริหารส่วนตำบลนาแขม 

เรื่อง  บัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง  
ประจำปีงบประมาณ 2567 

__________________ 
 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 18 และข้อ 19 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัด
ปราจีนบุรี เรื่อง มาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง พ.ศ. 2547 และแก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบัน ดังนั้น องค์การ
บริหารส่วนตำบลนาแขม  อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี ได้ประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือเข้ารับการสรรหาและ
การเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2567 ลงวันที่ 16 ตุลาคม 2566 โดยรับสมัครในวันที่   25 
ตุลาคม 2566 - วันที่ 2 พฤศจิกายน 2566 กำหนดสอบด้วยวิธีการปฏิบัติสอบข้อเขียนภาคความรู้ความสามารถ
ทั่วไป (ภาค ก) เวลา 09.00 – 10.30 น. ภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข) เวลา 10.30 – 
12.00 น. ในวันที่ 9 พฤศจิกายน 2566 และภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (ภาค ค.) ในวันที่ 10 พฤศจิกายน 
2566 เวลา 09.00 น. ณ  ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาแขม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี นั้น 

           บัดนี ้การสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลนาแขม ประจำปี
งบประมาณ  2567 ได้ดำเนินการเสร็จสิ้นแล้ว จึงขอประกาศขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสรรหาสรรหาและเลือกสรรบุคคเพ่ือ
เป็นพนักงานจ้าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลนาแขม โดยมีรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรรดังกล่าวดังนี้                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
ประเภท พนักงานจ้างตามภารกิจ 
ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการศึกษา สังกัด กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

ลำ 

ดับที่ 

 

ชื่อ – สกุล 

ภาค ก 

100 

คะแนน 

ภาค ข 

100 

คะแนน 

ภาค ค 

100 

คะแนน 

รวมคะแนน 

300 

คะแนน 

ผล 

สอบ 

1 นางสาวเบ็ญนิภา ศรีวงษ์หัตถ์ 76 77 76 229 ผ่าน 
        อนึ่ง การตรวจสอบคุณสมบัติผู้สมัคร รวมทั้งเงื่อนไขในการสมัครสอบและการประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ

ดังกล่าว องค์การบริหารส่วนตำบลนาแขม  ได้ตรวจสอบข้อมูลและข้อเท็จจริงที่ปรากฏในใบสมัครและเอกสารที่ผู้สมัคร
ได้ยื่นและรับรองว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัคร ฯ เท่านั้น ดังนั้น หากปรากฏภายหลังว่าผู้สมัครสอบ   
รายใดมีคุณสมบัติไม่ตรงหรือคุณวุฒิที่ยื่นสมัครสอบ ก.อบต. หรือ ก.พ. มิได้รับรองว่าเป็นคุณสมบัติตรงตามประกาศ       
รับสมัคร จะถือว่าผู้สมัครรายนั้นเป็นผู้ไม่มีคุณสมบัติในการรับสมัครสรรหาและเลือกสรรเพ่ือจ้าง ตามประกาศรับสมัคร
บุคคลเพ่ือสรรหาและการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ  2567 เมื่อวันที่ 16 ตุลาคม 2566               
จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

                 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน      

            ประกาศ ณ วันที่  10 พฤศจิกายน  พ.ศ. 2566 

                                                                
  (นายบัญญัติ พรมภักด)ี 

     นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแขม                                                                                                                                                                                
 


